la obligación contenida en pagaré No. 19272623, de fecha 26 de abril de 2022,
aportado como base de la ejecución: 

1. Por la suma de CATORCE PESOS M/CTE ($14), por concepto de capital de la
cuota 6 pagadera el 26 de octubre de 2022.

1.1. Por la suma de DOSCIENTOS DIEZ MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS
M/CTE ($210.193) por concepto de intereses de plazo generados sobre el capital
de la obligación correspondiente a $18.112.507, a la tasa de 14.85% efectivo anual,
entre el 26 de septiembre de 2022 al 25 de octubre de 2022, sin que en ningún caso
supere la máxima autorizada certificada por la Superintendencia Financiera.

[...]

1.2 Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 1, aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la
Superintendencia Financiera, liquidados a partir del 27 de octubre de 2022, y hasta
cuando se verifique el pago total de lo adeudado.

2. Por la suma de CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE
PESOS M/CTE ($53.537), por concepto de capital de la cuota 7 pagadera el 26 de
noviembre de 2022.

2.1. Por la suma de DOSCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE
PESOS M/CTE ($209.579) por concepto de intereses de plazo generados sobre el
capital de la obligación correspondiente a $18.059.584, a la tasa de 14.85% efectivo
anual, entre el 26 de octubre de 2022 al 25 de noviembre de 2022, sin que en ningún
caso supere la máxima autorizada certificada por la Superintendencia Financiera.

[...]

2.2 Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 2, aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la
Superintendencia Financiera, liquidados a partir del 27 de noviembre de 2022, y
hasta cuando se verifique el pago total de lo adeudado.

3. Por la suma de CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO
PESOS M/CTE ($54.158), por concepto de capital de la cuota 8 pagadera el 26 de
diciembre de 2022.

3.1. Por la suma de DOSCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y
OCHO PESOS M/CTE ($208.958) por concepto de intereses de plazo generados
sobre el capital de la obligación correspondiente a $ 18.006.047, a la tasa de 14.85%
efectivo anual, entre el 26 de noviembre de 2022 al 25 de diciembre de 2022, sin
que en ningún caso supere la máxima autorizada certificada por la Superintendencia

[...]

3.2 Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 3, aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la

Superintendencia Financiera, liquidados a partir del 27 de diciembre de 2022, y
hasta cuando se verifique el pago total de lo adeudado.

4. Por la suma de CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS
PESOS M/CTE ($54.786), por concepto de capital de la cuota 9 pagadera el 26 de
enero de 2023.

4.1. Por la suma de DOSCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS
M/CTE ($208.330) por concepto de intereses de plazo generados sobre el capital
de la obligación correspondiente a $ 17.951.889, a la tasa de 14.85% efectivo anual,
entre el 26 de diciembre de 2022 al 25 de enero de 2023, sin que en ningún caso
supere la máxima autorizada certificada por la Superintendencia Financiera.

[...]

4.2 Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 4, aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la
Superintendencia Financiera, liquidados a partir del 27 de enero de 2023, y hasta
cuando se verifique el pago total de lo adeudado.

5. Por la suma de CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS
PESOS M/CTE ($55.422), por concepto de capital de la cuota 10 pagadera el 26 de
febrero de 2023.

5.1. Por la suma de DOSCIENTOS SIETE  MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO PESOS M/CTE ($207.694) por concepto de intereses de plazo generados
sobre el capital de la obligación correspondiente a $ 17.897.103, a la tasa de 14.85%
efectivo anual, entre el 26 de enero de 2023 al 25 de febrero de 2023, sin que en
ningún caso supere la máxima autorizada certificada por la Superintendencia